

江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送服务项目（第 3 包）采购合同

合同编号：2024-043-3

甲方：江汉大学

乙方：湖北草之源医药科技有限公司

依据江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送服务采购项目（采购编号：HBCZ-2302051461-242090）成交结果，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向乙方购买医学部生物制剂订购、配送服务，乙方向甲方提供该项全部服务等有关事项订立本合同。

第一条 合同名称

江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送服务项目（第 3 包）采购合同。

第二条 服务内容

1. 本项目服务内容及要求等详见附件一、二。
2. 乙方完成对应实验耗材订购、配送服务采购。订购、配送服务清单详见附件。具体订购、配送服务的内容及数量以采购人确认后的清单为准。（详见附件二：订购、配送服务清单）
3. 乙方所提供的全部服务内容（含所供货物）如包含（或带有）操作系统、办公软件、杀毒软件、专业软件 4 类通用软件的，则均应为正版软件。乙方交付甲方使用时须明确前述正版软件的序列号（或许可证）和版本；甲方对乙方提供的前述软件的当前版本具有永久正常使用权。
4. 本次采购包括了为实现本项目采购服务的全部目标（功能）、技术要求、安全性等，并达到质量要求所需的全部配件、辅材、相关安装（如必须的话）、施工（如必须的话）、配套人员及其服务等已列明或未列明的全部内容，乙方应在其总报价中充分予以考虑。在本项目采购合同实施中，甲方将不予支付乙方没有列入项目报价清单的任何费用，并认为此类费用已包含在签约合同总金额中。

第三条 质量要求

乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准确定，均有标准的以高者（严格者）为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。在完全满足国家、行业标准及规范要求下，按该项目采购文件、乙方响应文件及本合同要求执行。

第四条 合同履行期限

1. 合同履行期限：自本合同生效之日起至合同约定的乙方主要义务履行期满（即至本项目包保服务期满）为止。

①**批次交货期**：国内供货合同签订生效之日，乙方自收到甲方书面通知之日起 10 个日历天内完成订购、配送服务，并验收合格，交付甲方使用；

②**包保服务期**：项目整体验收合格之日起，保证所有订购、配送的耗材均在质保期内，可使用效期不低于 1 年。

2. 项目服务期工作要求

①本采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他供应商。

②订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

③对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

④乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

⑤如到甲方处的货物有严重破损、污损情况时，乙方应能于 5 个工作日内提供替换服务。

第五条 验收依据及方式

1. 验收依据：合同第二条、第三条相关条款。

2. 验收方式及要求

乙方按要求完成服务清单订购、配送及其他服务后由乙方提出验收申请，甲方依合同约定组织验收。乙方应随验收申请一并附验收所需要的全部材料。甲方将组织相关人员对采购项目进行验收，验收意见作为项目验收结论的参考资料存档备查。项目验收结论为合同款支付的主要依据。

验收过程中，甲方对照采购合同的技术服务要求逐项核对检验，对所有要求出具的证明文件的原件进行核查，乙方有义务如实提供。如不符合采购合同约定的技术需求、服务、安全要求以及乙方提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

第六条 合同金额及付款方式

1. 本合同为买卖合同，定价方式为固定总价。合同约定：合同总金额：人民币捌万玖仟叁佰陆拾捌圆整（¥89368 元），该价格包含但不限于完成甲方全部订购、配送服务清单采购、分发、运送、投递、登记验收等要求的全部相关工作所有可能发生的费用（包括但不限于服务相关内容采购、包装、运输、保险、检测、培训、验收、测试、调试、人员培训、项目包保服务期服务、税金、管理费、知识产权使用和其他应缴纳的费用及利润等全部费用）。乙方不得以增加工作内容等原因要求增加合同价格。

2. 付款方式

(1) 履约保证金：乙方在与甲方签订合同前，应向甲方提交合同总金额 3 % 的履约保证金（即人民币贰仟陆佰捌拾壹圆整（¥2681 元））；

履约保证金提交形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；

履约保证金提交账号：详见合同正文落款；

履约保证金退还方式、时间、条件和不予退还情形等：乙方可自本合同约定的乙方主要义务履行完毕（即项目包整体验收合格之日起满 1 年）之日起，向甲方提出退还该履约保证金的申请，甲方收到该申请的 7 天内会同乙方就是否存在违约情形、是否存在质量、安全及服务问题等进行核实。如无上述情形或问题，则甲方应当在核实后 7 天内向乙方无息退还该保证金。如有上述情形或问题，甲方有权扣除相应金额的费用后向乙方无息退还剩余履约保证金，如该保证金不足以弥补前述扣除金额的，由乙方负责补足。甲方在接到乙方该保证金支付申请后 7 天内不予答复，经书面催告后 7 天内仍不予答复，视同认可乙方的该保证金退还申请。

(2) 付款方式：签订合同后，乙方需提供采购标的的订购、配送、检验、通过有关部门验收、包保服务期服务、设备维修等文件材料，并全面履行完订购、配送、调试等后，向甲方提出验收申请（含全部文件材料）。甲方收到乙方验收申请后 7 日内组织履约验收，如满足合同约定支付条件，甲方在收到乙方提供相应发票后 10 个日历天内，甲方按甲方财务付款规定的付款方式一次性付清合同款。

第七条 甲方的权利与义务

1. 甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容，有权检查乙方的服务工作质量，有权要求乙方以书面形式就前述内容进行汇报。
2. 甲方有权对具体的问题提出建议和意见。
3. 当甲方认定项目服务专业人员不按项目服务合同履行其职责，或专业能力、管理能力、责任心较差，不能有效与甲方配合并履行其项目服务义务；或与第三人串通给甲方造与经济损失的，甲方有权要求更换项目服务专业人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。
4. 甲方有权同意或不同意乙方因自身工作需要而更换合同约定的主要工作小组成员的要求。
5. 甲方有权得到合同范围内乙方的服务和其服务成果。
6. 如发现乙方提供的服务不符合合同约定，甲方应及时通知乙方整改。
7. 甲方保证在项目开展过程中给予乙方必要的合作和协助；
8. 服务费用的支付；
9. 其他：①享有本项目招标文件及本合同约定采购人或甲方其它权利；

②履行本合同约定的甲方其它责任义务

③法律、法规规定的其他权利。

④/。

甲方项目合同执行负责人联系姓名：陈晓青，联系电话：18971625317，邮箱：
chenxqing@jhun.edu.cn。

第八条 乙方的权利与义务

1. 乙方负责对其实施的项目提供 24 小时不间断技术支持服务，提供电话、传真、电子邮件、现场多种方式技术支持服务。

具体方式如下：联系人姓名：瞿小霞，联系电话：17720589915，邮箱 2195622883@qq.com。

2. 乙方保证其向甲方提供的所有服务及相关产品不会因乙方原因侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦甲方因此遭受到任何第三方的索赔、诉讼或任何权利请求，乙方有义务以甲方的名义自费处理纠纷，并承担由此引起的所有法律和经济责任，包括但不限于诉讼费用、律师费等。

3. 在履行本合同的过程中，如果甲方或乙方提供、接触、知悉的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。

4. 乙方应按本合同所述的时间、服务范围和内容，尽自己的一切努力，按行业通常接受的技术惯例和专业机构承认的标准，高效地履行自己的义务。在项目执行过程中支持和维护国家和甲方的合法利益；

5. 向甲方提供与本项目服务有关的资料，包括项目服务单位、人员的资质证书（如必要的话）及承担本合同业务的专业人员名单、项目服务工作计划等，并按合同约定的范围、时间、工作依据、工作标准等，出具内容齐全、规范、准确的相关报告等。

6. 乙方应对本项目所提供服务结果的可靠性、准确性、全面性向甲方负责，由于服务结果的可靠性、准确性、全面性不足而导致甲方工作偏差或失误，乙方应承担责任。

7. 乙方在履行合同期间或合同规定期限内，履行本合同所确定的项目负责人及主要专业技术、管理人员等必须是本单位职工和该项目的实际操作者，未经甲方同意，乙方不得调换或撤离上述人员。

8. 乙方在本合同履行期间均不能直接或间接从事与本合同中活动相冲突的商业或职业活动，不得以任何理由向甲方任何工作人员行贿或有类似的行为。

9. 乙方须严格遵守《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规。乙针对本项目派出的服务人员（含驻点服务（如有）），均为乙方员工，由乙方依法与其签订劳动合同或用工书面协议，发放工资，依法办理各项社会保险。乙方应为其派出服务人员的职业技能培训、安全教育、日常管理（包括日常工作、生活、学习等管理）及人身财产损失（含因乙方服务人员造成的第三方人身财产损失）承担相应责任和义务。因

乙方（含其派出服务人员）违反《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规而造成甲方的连带责任和损失全部由乙方承担。

10. 其他权利与义务：①享有本项目招标文件及本合同约定投标人或乙方其它权利；
②履行本合同约定的乙方其它责任义务。

11. 其他承诺：1. 本项目包采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他乙方。

2. 订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

3. 乙方所提供货物应为全新、未使用的合格产品。国家、行业对相关货物（产品）有特别质量要求的，还应满足该特别质量要求。

4. 对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

5. 乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

6. 如乙方提供的货物有严重破损、污损的，甲方有权要求乙方替换，乙方应于 5 个工作日内完成替换。

乙方项目合同执行负责人联系姓名：瞿小霞，联系电话：17720589915，邮箱 2195622883@qq.com。

第九条 合法履约

甲、乙双方必须共同遵守国家法令，遵守廉政纪律，乙方不得向甲方工作人员行贿，不得从事有碍公正履行合同的任何行为，一经发现，甲方有权终止合同，给甲方造成损失的，甲方有权向乙方索赔，并追究其法律责任。甲方工作人员如向乙方索贿或无理刁难乙方履行合同，乙方应及时向甲方反映情况或通过其他途径举报，甲方核实后将按有关规定严肃处理，触犯国家法律的，将移送司法机关处理。

第十条 违约责任

1. 甲方在乙方完全履约且无违法违规行为时，未按合同约定期限办理相应款项支付手续且在乙方发出 3 次书面违约整改要求后仍然延迟付款的，除应及时付款外，还应按每逾期一天按逾期支付本签约合同总金额（即拖欠金额）的 1% 向乙方支付违约金。甲方无正当理由拒付合同款的，甲方向乙方支付本签约合同总金额的 5% 违约金。

2. 乙方不能交货的或不能提供服务的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方偿付不能交货部分货款或不能提供服务费用的 20% 作为违约金，并赔偿因此造成的损失。

3. 乙方所提交的服务或包含的货物（如有）、安装（如有）、土建（如有）等不符合

合同约定，在甲方发出违约通知后，乙方仍无法按合同约定履行的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

4. 如果乙方未按合同约定的期限或未经甲方同意延期交货或延期完成服务的，每逾期一天按本签约合同总金额的 1% 向甲方支付违约金。乙方没有及时提供本合同约定的服务或包含的货物（如有）、安装（如有）、土建（如有）等合同义务，在甲方发出 3 次书面违约整改要求后，乙方仍不能及时纠正、整改时，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

5. 一方违约后，对方要求违约方继续履行合同时，违约方承担了违约责任后，仍应继续履行合同。

第十一条 其它条款

- 1. 本合同未尽事宜，经双方协商，作出补充规定，其补充规定是本合同的有效补充。
- 2. 本合同附件及此项目的采购文件、乙方投标响应文件、开标/谈判/磋商纪要、中标/成交通知书等均是合同的有效组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。
- 3. 本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，争议方可向甲方所在地人民法院起诉。
- 4. 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。
- 5. 本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方：江汉大学
(合同专用章)

单位地址：武汉经济技术开发区三角湖路 8 号



景新华

法定代表人：

委托代理人：

开户行：建设银行武汉东风支行（856757 同城清算；

105521002260 电汇（同城或异地））

税 号：124201004413501027

银行账号：42001258178058005858（接收履约保证金账号）；

银行账号：42001258178058009898（甲方付款账号）

日 期：2024 年 9 月 6 日

乙方：湖北草之源医药科技有限公司
(盖章)

单位地址：武汉市洪山区白沙五路 1 号万科金色城市 16 地块 2 号办公楼栋 1 单元 31 层 2 室



法定代表人：鲁利群

委托代理人：

开户行：招商银行股份有限公司武汉循礼门支行

行号：308521015080

税号：91420111MA4KRG3R30

银行账号：127909933510601

统一社会信用代码：91420111MA4KRG3R30

日 期：2024 年 9 月 6 日

附件一：采购项目汇总表

序号	服务内容	数量	总价（万元）
1	医学部生物制剂订购、配送服务	一批	8.9368
2	检测、项目包保服务期服务、保险等	/	已含
3	税金	/	已含
合计	人民币：人民币捌万玖仟叁佰陆拾捌圆整（¥89368 元）		

附件二：订购、配送服务清单

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
1	目测尿糖试纸	尿液分析试条 (化学分析法)	5	盒	高尔宝	58	290
2	抗人绒毛膜促性腺 激素 (HCG) 抗体检 测试剂盒	酶联免疫法	15	瓶	深圳市博卡生 物技术有限公 司	166	2490
3	抗人绒毛膜促性腺 激素 (HCG) 阳性样 本	酶联免疫法	10		深圳市博卡生 物技术有限公 司	448	4480
4	营养琼脂	250g/瓶	1	瓶	环凯微生物	154	154
5	LB	25g/瓶	1	瓶	海博	154	154
6	羊抗-IgG 抗体	0.5ml/支, 羊抗 人	5	个	索莱宝	83	415
7	DNA Marker II 分子 量标准	MD102-01	1	支	天根	53	53
8	PBS 缓冲液	BL302A	2	瓶	白鲨	27	54
9	钙比色法测试盒	R22060-50T	4	盒	源叶	108	432
10	磷比色法测试盒	R22197-50T	4	盒	源叶	130	520
11	细菌基因组 DNA 提取试剂盒	DP302-02	4	盒	天根	322	1288
12	16S rDNA 细菌菌种 鉴定 PCR 试剂盒	B532063-0050	4	盒	生工生物	518	2072
13	GeneGreen 核酸染 料	RT210	1	盒	天根	492	492
14	优级胎牛血清	TBD21HY	1	瓶	天津灏洋	345	345
15	DMEM 培养基	SH30243.01	2	瓶	思拓凡	84	168
16	抗链球菌溶血素 “O” (ASO) 测定 试剂盒	乳胶凝集法, 乳 胶液 5ml	6	盒	艾利尔	49	294
17	芦丁标准品	20mg, 分析标准 品, HPLC ≥ 98%	3	瓶	源叶	77	231
18	革兰氏染液	BA4016	2	套	BASO 珠海贝索	166	332
19	新鲜脱纤维绵羊血	100ml/瓶	1	瓶	上海源叶	180	180
20	营养琼脂培养基	250g	2	瓶	青岛海博	119	238
21	显微镜油	BA7003A	2	盒	BASO 珠海贝索	230	460
22	擦镜纸	显微镜专用	30	本	双圈	5	150
23	无血清冻存液	C0210B-200ml	2	套	碧云天	339	678
24	拜尔结合酵母	CICC 32677	1	支	中国工业微生 物菌种保藏中 心	1024	1024

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
25	厌氧产气袋	AN0035A	2	包	OXOID	202	404
26	葡萄糖测定试剂盒 (葡萄糖氧化酶 法)	100 次, 100000240	20	盒	中生北控	109	2180
27	总胆固醇 (T-CHO) 测试盒 (酶比色法)	100mL, A111-2-1	20	盒	南京建成	125	2500
28	谷丙转氨酶试剂盒 (赖氏法)	100 次, C009-1-1	20	盒	南京建成	92	1840
29	21 项生化非定值质 控品, 冻干粉型, 水平 II	水平 II, 10 瓶/ 盒	2	盒	中生北控	120	240
30	专用油镜油	4×20mL, BA7003A	10	盒	珠海贝索生物	230	2300
31	瑞氏染色液	500mL, 货号: G1040-500mL	10	瓶	Solarbio	480	4800
32	甲基绿-派络宁染 色液	100ml, 货号: R20719-100mL	10	瓶	源叶生物	412	4120
33	白细胞稀释液 (计 数液)	100ml, 货号: G3600	10	瓶	Solarbio	39	390
34	卢戈碘液 (革兰氏 染色)	100ml, 货号: R32820-100ml	10	瓶	源叶生物	128	1280
35	铁矾醋酸洋红染 色液	100ml, 货号: R30095-100mL	10	瓶	源叶生物	412	4120
36	抗 A 抗 B 血型定型 试剂 (单克隆抗体)	10mL/支, 2 支/ 盒	5	盒	北京金豪制药 股份有限公司	48	240
37	氨苄青霉素储存液 (100mg/ml, 1000X)	5*1mL/包, ST008	2	包	碧云天	62	124
38	限制性内切酶 BamH I	10000U/支, 1010A	5	包	Takara	665	3325
39	限制性内切酶 Xho I	5000U/支, 货号 1094A	8	包	Takara	402	3216
40	CelRed 核酸染料	500 μl, 货号 GY009	1	支	南京固与生物	179	179
41	DNA Marker II	200 lanes, MD102-02	2	支	天根	173	346
42	DNA Marker IV	200 lanes, MD104-02	2	支	天根	173	346
43	6×DNA 上样缓冲 液 (红色)	1ml, 货号 BL783A	10	支	biosharp	27	270
44	Taq PCR Mix 预混液 (2×, 含蓝染料)	5*1mL/包, 货号 B639295-0005	2	包	生工	206	412

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
45	Biospin 质粒 DNA 小量提取试剂盒	50T, 货号 BSC01S1	10	盒	Biospin	230	2300
46	普通琼脂糖凝胶 DNA 回收试剂盒	50T, 货号 DP209-02	10	盒	天根	115	1150
47	血液/细胞/组织基 因组 DNA 提取试剂 盒	50T, 货号 DP304-02	10	盒	天根	322	3220
48	PBS (20×)	500mL/瓶, P1032	5	瓶	Solarbio	64	320
49	TAE (50×) 缓冲液	500mL, BL533A	1	瓶	Biosharp	84	84
50	异丙基硫代-β-D- 半乳糖 (IPTG)	1g/瓶, 货号 I6758	5	克	sigma	1151	5755
51	BL21(DE3) 感受 态细胞	100 μl/支, C1400	20	支	Solarbio	115	2300
52	细菌冻存液	50mL, BL1142A	1	瓶	Biosharp	93	93
53	PageRuler 预染蛋 白分子量标准	250 μl, 26616	2	支	Thermo	224	448
54	N, N, N', N'-四甲基 二乙胺 (TEMED)	10mL, ST728	3	瓶	碧云天	52	156
55	30% 制胶液 (29:1)	500mL, A1010-500mL	10	瓶	索莱宝	140	1400
56	SDS-PAGE 蛋白上样 缓冲液 (5X)	10mL, BL502B	2	瓶	Biosharp	115	230
57	FastBlue 蛋白快速 染色液	500mL, BL607A	2	瓶	Biosharp	215	430
58	EP 管	7ml	1	包	Biosharp	19	19
59	EP 管	50ml*25 个, 立式 螺旋盖	12	包	Biosharp	31	372
60	EP 管	15ml, 已灭菌, 50 个/包	7	包	Biosharp	25	175
61	EP 管	15ml CT-002-15A	1	箱	兰杰柯	281	281
62	EP 管	1.5ml, 500 支/ 包	3	包	Biosharp	17	51
63	EP 管	100 个/包, BS-100-M 10mL	5	包	Biosharp	13	65
64	EP 管	200 个/包, BS-50-M, 5mL	5	包	Biosharp	13	65
65	PCR 单管	2244020008	2	盒	Lavibe	249	498
66	PP 量筒	100ml, 蓝色刻度 线	10	个	国产	9	90

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
67	PVC 一次性使用检查手套	M 号, 无粉, 100 只/盒	15	盒	英科	18	270
68	RNA-free Ep 管	1.5mL 无 DNA、RNA 酶, 50 支/包, 422001	15	包	硕华	53	795
69	RNA-free Ep 管	无 DNA、RNA 酶, 50 支/包, 423001 2.0mL	15	包	硕华	53	795
70	Tip 枪头	200ul 100 个/包	1	包	biosharp	9	9
71	Tip 枪头	1ml 100 个/包	1	包	biosharp	11	11
72	Tip 头	1000 微升, 500 支/包	15	包	biosharp	7	105
73	Tip 头	200 微升, 500 支/包	15	包	biosharp	9	135
74	Tip 头	10 微升, 500 支/包	6	包	biosharp	11	66
75	巴氏吸管	100 支/盒 5ml, /独立灭菌包装 211mm, 货号 BS-XG-05	1	盒	biosharp	30	30
76	巴氏吸管	50 支/袋 10ml, /独立灭菌包装 300mm, 货号 BS-XG-10	2	袋	biosharp	22	44
77	玻璃干燥架	50-1000	2	个	天能	213	426
78	不锈钢铁架台	60cm 高, 配大中小号三个铁环/套	10	套	垒固	44	440
79	布氏漏斗拖套	(密封垫圈) 9*1 组/套	6	套	索莱宝	45	270
80	擦镜纸	显微镜专用	85	本	双圈	3	255
81	称量纸	75cm*75cm*100 张	2	包	比克曼	6.5	13
82	抽血垫枕 (厚)	众硕 21*12*3cm	20	个	众硕	22	440
83	储水桶	5L, 有刻度, 有手柄, 带放水口及放水口盖, BS-HC-009	2	个	Biosharp, BS-HC-009	74	148
84	垂直槽玻璃密封橡胶条	1 个/包, 180-1502	8	包	天能	67	536

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
85	垂直槽剥胶铲	1 个/包, 180-1903	5	包	天能	33	165
86	垂直槽样品梳子	1.0mm, 15 孔, 1 个/包, 180-1804	8	包	Tanon	83	664
87	垂直槽样品梳子	1.5mm, 15 孔 1 个/包, 180-1806	8	包	Tanon	83	664
88	磁力搅拌子	15mm	1	个	国产	3	3
89	磁力搅拌子	25mm	1	个	国产	5	5
90	带刻度量实验烧杯	pp 量杯, 1L 加厚 带把手	2	个	国产	11	22
91	单架固定带	黑色	1	套	国产	26	26
92	滴瓶	滴头容量 40 μ l, 10ml 容积, 白瓶	50	个	硕华, 823230	1.5	75
93	电子温湿度计		8	个	得力	24	192
94	定性滤纸	11cm*100 张	4	盒	双圈	13	52
95	独立包装无菌两用 接种环	171-406-S1	5	盒	biosharp	64	320
96	防爆酒精灯	不锈钢防爆	5	个	国产	41	205
97	过滤透气封口膜	14*14cm, 货号 BS-QM-02A500 个 /盒	1	盒	biosharp	58	58
98	盒装吸头	BS-RT-1250	10	盒	白鲨	11	110
99	盒装吸头	BS-RT-200	10	盒	白鲨	7.5	75
100	盒装吸头	BS-RT-10	10	盒	白鲨	7	70
101	黄豆		2	公斤	国产	16	32
102	加厚 PE 手套	M 号, 100 只/包	18	包	光明	6	108
103	加厚自封袋	10 号尺寸, 16 丝 厚, 100 个/包	2	包	得力	36	72
104	利器盒	2L, 圆	12	个	山东	4	48
105	利器盒	圆形 3L	37	个	山东	5	185
106	牛角药匙	抛光款, 25cm	10	个	国产	3.2	32
107	培养基方瓶	1000mL, PETG 材 质, 1 个/包, 274111	10	包	硕华	28	280
108	枪头盒	200ul	3	个	白鲨	6	18
109	枪头盒	1ml	3	个	白鲨	6	18
110	双联球	100mL, 手动打气 加压球, 橡胶材 质	2	个	国产	15	30

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
111	双面离心管架（60孔）	A 面适配 1.5/2ml 离心管，B 面放 0.5ml 离心管	2	个	索莱宝	32	64
112	塑料三通		20	个	国产	3	60
113	塑料摇菌管	12ml, 100 支/包 (独立包装灭菌)	5	包	白鲨	38	190
114	土豆	等到需要时再联系送货	10	公斤	国产	5	50
115	兔子电子秤	50g-40 斤用	3	台	国产	192	576
116	橡胶洗耳球	中号 60ml	5	个	国产	6	30
117	小鼠用解剖板		8	个	定制	102	816
118	牙签	100 根/盒	10	盒	国产	13	130
119	洋葱	等到需要时再联系送货	10	公斤	国产	5	50
120	一次无菌塑料培养皿	90mm	200	个	白鲨	5	1000
121	一次性 CPR 膜	20cm*30cm50 片/盒	300	包	益泰	23	6900
122	一次性巴氏吸管	独立包装 1ml, 100 个/盒, 货号 BS-XG-01	6	盒	Biosharp	23	138
123	一次性采样杯	40ml*28 个	3	包	Biosharp	38	114
124	一次性防滑 PE 透明加厚手套	200 只/盒	20	盒	科邦	17	340
125	一次性接种环	10 微升, 货号 540110, 10 个/包	10	包	硕华	19	190
126	一次性塑料培养皿	已灭菌, 直径 90mm, 10 个/包	60	包	白鲨	5	300
127	一次性塑料试管	12×100mm, 100 支/包	2	包	白鲨	26	52
128	一次性涂布棒	L 型, 10 个/包, 货号 542010	10	包	硕华	4	40
129	一次性无菌 PS 管带瓶盖	独立包装 15×100mm	200	支	国产	0.2	40
130	一次性无菌塑料吸管	5ml 100 个/包	1	包	国产	32	32
131	一次性型塑料涂布棒	1 支/袋（独立无菌装）*100 袋/包	2	包	白鲨	26	52
132	乙酸钠纤维素薄膜	2x8cm, 50 张/盒	15	盒	成都菲尔斯特	45	675

江汉大学 2024 年秋季实验耗材订购、配送服务项目（第 3 包）采购合同

序号	品名	规格/型号	数量	单位	产地	单价 (元)	合价 (元)
133	有机玻璃试管架	5ml*6 孔	2	个	比克曼	13	26
134	有机玻璃吸管架	32 孔圆盘式	1	个	索莱宝	58	58
总计：人民币捌万玖仟叁佰陆拾捌圆整（¥89368.00 元）							